ALEXANDRA 22-12-2017 07:22:08

Estado de Minas Gerais
Analitico de Empenhos Liquidados
Periodo: 01-12-2017 a 31-12-2017

Camara Municipal de Monte Alegre de Minas - MG.

Empenho Anul. Ficha Despesa Credor Valor Anulado
Totais Gerais Anulados: | |
Empenho Liq. Ficha Despesa Data Liq. Credor Ficha Banco Agencia Conta Valor Liquidado
145 10 5  3.3.90.30.00 01-12-2017 AUTO POSTO VILELAO LTDA 853,42
AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS
366 1 5  3.3.90.30.00 01-12-2017 COMERCIAL PERES E MUNDIM LTDA-ME 110,00
AQUISIGAO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA - DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL
1 18 3  3.1.90.11.00 01-12-2017 FOLHA DE SERVIDORES DA CAMARA 4.602,79
MUNICIPAL DE MONTE A
REMUNERACAO SERVIDORES EFETIVOS - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017
21 11 9  3.3.90.39.00 01-12-2017  SIDNEY JHONY DIAS DA 650,00
SILVA-06432912610
SERVIGOS MANUTENGAO SITE OFICIAL DA CAMARA NO EXERCICIO DE 2017
374 1 12 3.3.90.14.00 04-12-2017 ADMAR ANTONIO ARANTES 1.470,00
Parcela 1 do Empenho 000374
102 8 17 3.3.90.39.00 04-12-2017 ASTRAL COMUNICAGOES LTDA - ME 3.000,00
DIVULGAGAO DOS ATOS OFICIAIS DA CAMARA (PERIODO MARGO A DEZEMBRO DE 2017)
380 1 4 3.3.90.14.00 04-12-2017 CESAR ANDRADE ALVES 793,88
Parcela 1 do Empenho 000380
368 1 12 3.3.90.14.00 04-12-2017 DOUGLAS PEREIRA MAMEDE 150,00
DIARIA VIAGEM A TUPACIGUARA EM 04.12.17 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZAGAO DA PRESIDENCIA
379 1 12 3.3.90.14.00 04-12-2017 DOUGLAS PEREIRA MAMEDE 1.320,00
Parcela 1 do Empenho 000379
375 1 4 3.3.90.14.00 04-12-2017 EMERSON ADRIANO MACEDO 793,88
COUTINHO
Parcela 1 do Empenho 000375
369 1 12 3.3.90.14.00 04-12-2017 JOSE GONCALVES DOMINGUES NETO 150,00
DIARIA VIAGEM A TUPACIGUARA EM 04.12.17 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZAGAO DA PRESIDENCIA
377 1 12 3.3.90.14.00 04-12-2017 JOSE GONCALVES DOMINGUES NETO 1.320,00
Parcela 1 do Empenho 000377
378 1 14 3.3.90.33.00 04-12-2017 JOSE GONCALVES DOMINGUES NETO 300,00
ADIANTAMENTO DE VIAGEM A BELO HORIZONTE 06.12.17 A 08.12.17 PARA FINS ABASTECIMENTO VEICULO OFICIAL
381 1 4 3.3.90.14.00 04-12-2017 LUCAS TOMAZ ARANTES 793,88
Parcela 1 do Empenho 000381
371 1 12 3.3.90.14.00 04-12-2017 MARA REGINA TEIXEIRA GUIMARAES 150,00
DIARIA VIAGEM A TUPACIGUARA EM 04.12.17 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZAGAO DA PRESIDENCIA
376 1 4 3.3.90.14.00 04-12-2017 MARCOS SOUZA MEDEIROS 793,88
Parcela 1 do Empenho 000376
370 1 12 3.3.90.14.00 04-12-2017 MARIO DA ROCHA FILHO 150,00
DIARIA VIAGEM A TUPACIGUARA EM 04.12.17 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZAGAO DA PRESIDENCIA
372 1 12 3.3.90.14.00 04-12-2017 MARIO DA ROCHA FILHO 1.470,00
Parcela 1 do Empenho 000372
373 1 14 3.3.90.33.00 04-12-2017 MARIO DA ROCHA FILHO 300,00
ADIANTAMENTO VIAGEM A BRASILIA 05.12.17 A 07.12.17 PARA FINS ABASTECIMENTO VEICULO OFICIAL
386 1 4 3.3.90.14.00 06-12-2017 ANDREA MARTINS DE MOURA 1.176,00
DIARIASAVIAGEM A BRASILIA 06.12.17 A 08.12.17 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZAGAO DA
PRESIDENCIA
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204 1 9 3.3.90.39.00 06-12-2017 ARTUR DE OLIVEIRA SILVA-09841392658 60,00
SERVICO MANUTENGAO NO ALARME DO PREDIO DA CAMARA MUN MONTE ALEGRE DE MINAS

385 1 12 3.3.90.14.00 06-12-2017 DOUGLAS VASCONCELOS ANDREANI 1.470,00
DIARIASAVIAGEM A BRASILIA 06.12.17 A 08.12.17 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZACAO DA
PRESIDENCIA

387 1 4 3.3.90.14.00 06-12-2017 JOSE EURIPEDES DE FREITAS 648,12
DIARIASAVIAGEM A BRASILIA 06.12.17 A 08.12.17 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZAGAO DA
PRESIDENCIA

382 1 9 3.3.90.39.00 06-12-2017 JP AUTOPECAS E MECANICA LTDA-ME 344,00
SERVIGO MANUTENGAO (PARTE ELETRICA) - VEICULO OFICIAL - HLF 1273

383 1 12 3.3.90.14.00 06-12-2017 PRESLEY GOMES NEVES 1.470,00
DIARIASAVIAGEM A BRASILIA 06.12.17 A 08.12.17 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZACAO DA
PRESIDENCIA

384 1 14 3.3.90.33.00 06-12-2017 PRESLEY GOMES NEVES 300,00

ADIANTAMENTO VIAGEM A BRASILIA 06.12.17 A 08.12.17 P/ FINS ABASTECIMENTO VEICULO OFICIAL

282 3 5  3.3.90.30.00 07-12-2017 CARLOS E. WEDERVAN PANIFICADORA 954,78
LTDA ME

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS

9 11 9 3.3.90.39.00 07-12-2017 CEMIG COMPANHIA ENERGETICA DE 798,70
MINAS GERAIS

CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

101 9 17 3.3.90.39.00 07-12-2017 RADIO CENTRAL DO TRIANGULO 4.008,56
MINEIRO LTDA

DIVULGAGAO DOS ATOS OFICIAIS DA CAMARA (PERIODO MARGO A DEZEMBRO DE 2017)

390 1 14 3.3.90.33.00 12-12-2017  FLAVIO OLIVEIRA DE SOUZA 400,00
ADIANTAMENTO VIAGEM A BRASILIA 13.12.17 A 15.12.17 PARA FINS ABASTECIMENTO VEICULO OFICIAL

388 1 12 3.3.90.14.00 12-12-2017 FLAVIO OLIVEIRA DE SOUZA 1.470,00
Parcela 1 do Empenho 000388

391 1 12 3.3.90.14.00 12-12-2017 PRESLEY GOMES NEVES 150,00
Parcela 1 do Empenho 000391

389 1 12 3.3.90.14.00 12-12-2017 RONALDO FERREIRA FONTES 1.470,00
Parcela 1 do Empenho 000389

2 16 3 3.1.90.11.00 15-12-2017 FOLHA DE SERVIDORES DA CAMARA 12.973,77
MUNICIPAL DE MONTE A

REMUNERAGAO SERVIDORES COMISSIONADOS - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

1 19 3 3.1.90.11.00 15-12-2017 FOLHA DE SERVIDORES DA CAMARA 9.818,50
MUNICIPAL DE MONTE A

REMUNERAGAO SERVIDORES EFETIVOS - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

316 3 9  3.3.90.39.00 18-12-2017 ALGAR CELULAR S/A 989,60
TELEFONIA CELULAR - EMPENHO REF PREVISAO CONTRATUAL

102 9 17 3.3.90.39.00 18-12-2017 ASTRAL COMUNICAGOES LTDA - ME 3.000,00
DIVULGAGAO DOS ATOS OFICIAIS DA CAMARA (PERIODO MARGO A DEZEMBRO DE 2017)

2 17 3 3.1.90.11.00 18-12-2017 FOLHA DE SERVIDORES DA CAMARA 9.199,70
MUNICIPAL DE MONTE A

REMUNERAGAO SERVIDORES COMISSIONADOS - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

392 1 3 3.1.90.11.00 18-12-2017 FOLHA DE SERVIDORES DA CAMARA 17.085,30
MUNICIPAL DE MONTE A

NE COMPLEMENTAR - REMUNERAGAO SERVIDORES COMISSIONADOS - EXERC 2017

392 2 3 3.1.90.11.00 18-12-2017 FOLHA DE SERVIDORES DA CAMARA 5.953,82
MUNICIPAL DE MONTE A

NE COMPLEMENTAR - REMUNERAGAO SERVIDORES COMISSIONADOS - EXERC 2017

1 20 3 3.1.90.11.00 18-12-2017 FOLHA DE SERVIDORES DA CAMARA 16.906,41
MUNICIPAL DE MONTE A
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REMUNERAGAO SERVIDORES EFETIVOS - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

3 13 11 3.1.90.11.00 18-12-2017 FOLHA DE SUBSIDIO DE VEREADORES 28.070,00
SUBSIDIO DE VEREADORES - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

3 12 11 3.1.90.11.00 18-12-2017 FOLHA DE SUBSIDIO DE VEREADORES 28.070,00
SUBSIDIO DE VEREADORES - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

4 13 11 3.1.90.11.00 18-12-2017 FOLHA DE SUBSIDIO DE VEREADORES 2.807,00
SUBSIDIO PRESIDENTE DA CAMARA - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

4 12 11 3.1.90.11.00 18-12-2017 FOLHA DE SUBSIDIO DE VEREADORES 2.807,00
SUBSIDIO PRESIDENTE DA CAMARA - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

20 12 9 3.3.90.39.00 18-12-2017 FONTOURA E FARIA INFORMATICA 600,00
LTDA

SERVIGOS EM MANUTENGAO DE COMPUTADORES E PERIFERICOS NO EXERCICIO DE 2017

20 11 9 3.3.90.39.00 18-12-2017 FONTOURA E FARIA INFORMATICA 600,00
LTDA

SERVICOS EM MANUTENGAO DE COMPUTADORES E PERIFERICOS NO EXERCICIO DE 2017

312 1 5  3.3.90.30.00 18-12-2017 FONTOURA E FARIA INFORMATICA 379,40
LTDA

AQUISICAO DE ANTIVIRUS E FONTE P/ COMPUTADORES DA CAMARA

8 12 20 3.3.91.47.00 18-12-2017 FUNDO DE SAUDE DOS SERVIDORES 347,30
DO SERVICO PUBLICO DE MONTE
ALEGRE DE MINAS

OBRIGAGAO PATRONAL - VEREADORES - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

6 13 21 3.1.90.13.00 18-12-2017  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE 3.214,16
PREVIDENCIA SOCIAL

OBRIGAGAO PATRONAL - SERVIDORES COMISSSIONADOS / PF - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

6 12 21 3.1.90.13.00 18-12-2017  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE 5.519,85
PREVIDENCIA SOCIAL

OBRIGAGAO PATRONAL - SERVIDORES COMISSSIONADOS / PF - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

5 13 23 3.1.90.13.00 18-12-2017  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE 6.484,17
PREVIDENCIA SOCIAL

OBRIGAGAO PATRONAL - VEREADORES - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

393 1 21 3.1.90.13.00 18-12-2017  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE 2.050,98
PREVIDENCIA SOCIAL

NE COMPLEMENTAR - OBRIGAGAO PATRONAL EXERC 2017 - INSS SERV COM

5 12 23 3.1.90.13.00 18-12-2017  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE 6.484,17
PREVIDENCIA SOCIAL

OBRIGAGAO PATRONAL - VEREADORES - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

7 25 22 3.1.91.13.00 18-12-2017 INSTITUTO DE PREVIDENCIA 2.808,29
MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE
MINAS

OBRIGAGAO PATRONAL - SERVIDORES EFETIVOS - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

7 24 22 3.1.91.13.00 18-12-2017  INSTITUTO DE PREVIDENCIA 62,16
MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE
MINAS

OBRIGAGAO PATRONAL - SERVIDORES EFETIVOS - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

7 23 22 3.1.91.13.00 18-12-2017 INSTITUTO DE PREVIDENCIA 2.808,29
MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE
MINAS

OBRIGAGAO PATRONAL - SERVIDORES EFETIVOS - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

101 10 17 3.3.90.39.00 18-12-2017 RADIO CENTRAL DO TRIANGULO 4.008,56
MINEIRO LTDA

DIVULGAGAO DOS ATOS OFICIAIS DA CAMARA (PERIODO MARGO A DEZEMBRO DE 2017)

76 11 7 3.3.90.35.00 18-12-2017 RIBEIRO SILVA ADVOGADOS 5.454,54
ASSOCIADOS SC

PRESTACAO DE SERVIGOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDIOS (FEV A DEZ 2017)
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21 12 9 3.3.90.39.00 18-12-2017  SIDNEY JHONY DIAS DA 650,00
SILVA-06432912610
SERVIGOS MANUTENGAO SITE OFICIAL DA CAMARA NO EXERCICIO DE 2017
183 7 9 3.3.90.39.00 18-12-2017 SONNER SISTEMAS DE INFORMATICA 4.100,00
LTDA ( MATRIZ)
LICENCAS DE SISTEMAS DE ADMINISTRACAO PUBLICA, INSTALACAO DE SISTEMAS DE ADMINISTRAGAO PUBLICA
PARA ATE 10 MAQUINAS, CONVERSAO DOS DADOS DOS SISTEMAS UTILIZADOS ATUALMENTE PELA CAMARA,
TREINAMENTO DE USO DE SISTEMAS DE ADMINISTRACAO PUBLICA PARA ATE 10 USUARIOS, MANUTENCAO
MENSAL DOS SISTEMAS DE ADMINSTRACAO.
102 10 17 3.3.90.39.00 19-12-2017  ASTRAL COMUNICAGOES LTDA - ME 3.000,00
DIVULGAGAO DOS ATOS OFICIAIS DA CAMARA (PERIODO MARCO A DEZEMBRO DE 2017)
396 1 12 3.3.90.14.00 20-12-2017 ADMAR ANTONIO ARANTES 150,00
Parcela 1 do Empenho 000396
315 3 9 3.3.90.39.00 20-12-2017 ALGAR TELECOM S/A 398,66
TELEFONIA FIXA - EMPENHO REF PREVISAO CONTRATUAL
145 11 5  3.3.90.30.00 20-12-2017 AUTO POSTO VILELAO LTDA 1.542,13
AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS
394 1 5  3.3.90.30.00 20-12-2017 AUTO POSTO VILELAO LTDA 33,00
AQUISIGAO DE LUBRIFICANTES
11 19 9  3.3.90.39.00 20-12-2017  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 90,00
TARIFAS BANCARIAS - FOLHA DE PAGAMENTO -ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017
282 4 5  3.3.90.30.00 20-12-2017 CARLOS E. WEDERVAN PANIFICADORA 1.206,55
LTDA ME
AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS
397 1 12 3.3.90.14.00 20-12-2017 DOUGLAS VASCONCELOS ANDREANI 150,00
Parcela 1 do Empenho 000397
395 1 12 3.3.90.14.00 20-12-2017 JOSE GONCALVES DOMINGUES NETO 150,00
Parcela 1 do Empenho 000395
398 1 12 3.3.90.14.00 20-12-2017 MARIO DA ROCHA FILHO 150,00
Parcela 1 do Empenho 000398
Totais Gerais Liquidados: | 224.015,20]

Empenho Anul. Ficha Despesa Credor Valor Anulado
364 1 14 3.3.90.33.00 01-12-2017 PRESLEY GOMES NEVES 7,29
373 1 14 3.3.90.33.00 12-12-2017 MARIO DA ROCHA FILHO 139,97
378 1 14 3.3.90.33.00 18-12-2017 JOSE GONCALVES DOMINGUES NETO 96,00
390 1 14 3.3.90.33.00 19-12-2017 FLAVIO OLIVEIRA DE SOUZA 187,46
Totais Gerais Anulados: 430,72
Totais Gerais Listados Neste Relatério: 223.584,48
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